
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-1 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - ČAKOVEC - ZGRADA DJEČJEG VRTIĆA "BAMBI", ULICA 
BANA JOSIPA JELAČIĆA 25 imenuju se: 
 

1. MARIJA VARGA, za predsjednicu 

2. ANJA MARODI, za članicu 

3. MILENA ZELIĆ, za članicu 

4. NADA SOBOTA, za članicu 

5. JOSIPA KONČEC, za članicu 

 

1. NIKOLA VARGA, za zamjenika predsjednice 

2. FRANKO BARULEK, za zamjenika članice 

3. DIJANA BAJSIĆ, za zamjenicu članice 

4. IVONA LEPEN, za zamjenicu članice 

5. MARIJA POSAVEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-2 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - ČAKOVEC - I. OSNOVNA ŠKOLA, ULICA KRALJA 
TOMISLAVA 43 imenuju se: 
 

1. VALENTINA STAMENKOVIĆ, za predsjednicu 

2. JADRANKA HORVAT, za članicu 

3. VESNA JAKLIN, za članicu 

4. TIHANA ZAK TOMPOŠ, za članicu 

5. MIRJANA MIHALIĆ, za članicu 

 

1. LANA DEBELEC, za zamjenicu predsjednice 

2. JAN BELAK, za zamjenika članice 

3. BOŽIDAR BLAŽEKA, za zamjenika članice 

4. VANJA ŠKODA, za zamjenicu članice 

5. BORIS FRAS, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-3 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - ČAKOVEC - ZGRADA GRADSKE UPRAVE, ULICA 
KRALJA TOMISLAVA 15 imenuju se: 
 

1. DAJANA VUČAJ, za predsjednicu 

2. SANJA BELOVARI, za člana 

3. MAJA ĐURAN, za članicu 

4. IVAN NEMET, za člana 

5. REBECCA LESINGER, za članicu 

 

1. VESNA HORVAT, za zamjenicu predsjednice 

2. DANIJELA IGREC, za zamjenicu člana 

3. JASNA HRLEC, za zamjenicu članice 

4. MIHAELA MUNĐAR, za zamjenicu člana 

5. NATAŠA ZIROJA DUŽIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-4 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - ČAKOVEC - ZGRADA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE - 
RESTORAN, ULICA RUĐERA BOŠKOVIĆA 2 imenuju se: 
 

1. KRISTINKA MIKEC, za predsjednicu 

2. LILJANA BIČAK, za članicu 

3. VLADIMIR RAŠPERGER, za člana 

4. ĐORĐE GRKOVIĆ, za člana 

5. SLAVKO HORVAT, za člana 

 

1. KRISTIJAN HAJDINJAK, za zamjenika predsjednice 

2. ĐURĐA MIKOLAJ, za zamjenicu članice 

3. JOŽEK BLAGUS, za zamjenika člana 

4. SIMONA PERAN, za zamjenicu člana 

5. ZORAN REŠETAR, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-5 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - ČAKOVEC - ZGRADA DOMA AMATERA, ULICA 
STJEPANA RADIĆA 1 imenuju se: 
 

1. IGOR MESARIĆ, za predsjednika 

2. IVAN BELOVIĆ, za člana 

3. SILVA HUNJADI, za članicu 

4. DARINKA NEMET, za članicu 

5. VESNA SRPAK, za članicu 

 

1. TOMISLAV VARGA, za zamjenika predsjednika 

2. LANA PINTARIĆ, za zamjenicu člana 

3. DARIO STELLA, za zamjenika članice 

4. SNJEŽANA KVAKAN, za zamjenicu članice 

5. JANJA KVAKAN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-6 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ČAKOVEC - DVORANA UDRUŽENJA OBRTNIKA 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE, PARK RUDOLFA KROPEKA 1 imenuju se: 
 

1. VANJA HORVAT, za predsjednika 

2. KRISTINA ŠTAJEREC, za članicu 

3. NEVENKA BOŠNJAK, za članicu 

4. BORIVOJ KRIČKA, za člana 

5. VESNA VLADUŠIĆ, za članicu 

 

1. AMENA DEBELEC ABU-ZEID, za zamjenicu predsjednika 

2. ANTONELA HAMER, za zamjenicu članice 

3. DENI SLAVIČEK, za zamjenika članice 

4. ERNA TRESKA SORIĆ, za zamjenicu člana 

5. MARINA DRŽANIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-7 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - ČAKOVEC - ZGRADA GIMNASTIČKOG DRUŠTVA  
"MARIJAN ZADRAVEC-MACAN", TOME MASARYKA 24 imenuju se: 
 

1. NATAŠA DOLAR, za predsjednicu 

2. ANDREJA JEĐUT, za članicu 

3. MAJA NEDELJKO, za članicu 

4. HRVOJE NOVAKOVIĆ, za člana 

5. ELA KNEZIĆ, za članicu 

 

1. NIKOLA DOLAR, za zamjenika predsjednice 

2. MARIJA VABEC, za zamjenicu članice 

3. HRVOJE NOVAK, za zamjenika članice 

4. ENA PETKOVIĆ, za zamjenicu člana 

5. BISERKA VUKALOVIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-8 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - ČAKOVEC - ZGRADA DJEČJEG VRTIĆA "VJEVERICA", 
ULICA ZAVNOH-A 24A imenuju se: 
 

1. RENATA GLAD, za predsjednicu 

2. ALEKSANDAR ROŽA, za člana 

3. DAMIRA FREYLER, za članicu 

4. ZDENKA BALENTA, za članicu 

5. IVANA VITEZ, za članicu 

 

1. MIRJANA MAJDANDŽIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ZOJA KRUMPIĆ, za zamjenicu člana 

3. ANA ŠARIĆ, za zamjenicu članice 

4. DANIJELA LEPEN, za zamjenicu članice 

5. GORDANA BURSAČ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-9 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - ČAKOVEC - ZGRADA GIMNAZIJE - UČIONICA A, ULICA 
VLADIMIRA NAZORA 34 imenuju se: 
 

1. FRANJO KOCIJAN, za predsjednika 

2. EDITTA ŠANTA-LESJAK, za članicu 

3. LJILJANA ŠKROBAR, za članicu 

4. SENAD MILAK, za člana 

5. JURAJ PERGER, za člana 

 

1. ENI DEBELEC, za zamjenicu predsjednika 

2. VLASTA ŠARDI, za zamjenicu članice 

3. LUCIJA MURKOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. VERA SRŠAN, za zamjenicu člana 

5. ŠTEFANIJA ROG, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-10 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - ČAKOVEC - ZGRADA III. OSNOVNE ŠKOLE, ULICA 
IVANA PL. ZAJCA 24 imenuju se: 
 

1. LJILJANA KNEŽEVIĆ, za predsjednicu 

2. KONZUELA PETEK, za članicu 

3. BISERKA KRČMAR, za članicu 

4. ELIZABETA MESARIĆ, za članicu 

5. NIKA MICEK, za članicu 

 

1. VIKTORIJA HREN, za zamjenicu predsjednice 

2. NIKOLA VUGRINEC, za zamjenika članice 

3. ANICA WEBER, za zamjenicu članice 

4. MARIJA HOLETIĆ, za zamjenicu članice 

5. RADOVAN DAMJANOVIĆ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-11 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - ČAKOVEC - ZGRADA GIMNAZIJE - UČIONICA B, ULICA 
VLADIMIRA NAZORA 34 imenuju se: 
 

1. LIDIJA ROG, za predsjednicu 

2. ŽELJKO BACINGER, za člana 

3. ELA VIDAČIĆ, za članicu 

4. ROZALIJA VUKOVIĆ, za članicu 

5. VERICA DRŽANIĆ, za članicu 

 

1. BOJANA CEROVEC, za zamjenicu predsjednice 

2. DRAŽEN ILIJAŠ, za zamjenika člana 

3. MIRJANA BISTROVIĆ, za zamjenicu članice 

4. MARINA MAVRIN, za zamjenicu članice 

5. JASENKA KERN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-12 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - ČAKOVEC - ZGRADA GRADITELJSKE ŠKOLE, 
ŠPORTSKA ULICA 1 imenuju se: 
 

1. MARKO STRNIŠĆAK, za predsjednika 

2. MARIJA PREMUŠ, za članicu 

3. ALOJZ KOPASIĆ, za člana 

4. GRETA ŠOPAR, za članicu 

5. MITKO SIMOV, za člana 

 

1. SLAVICA VADLJA, za zamjenicu predsjednika 

2. MILENA KUKOLIĆ, za zamjenicu članice 

3. DOMINIK WEBER, za zamjenika člana 

4. MLADEN KRALJIĆ, za zamjenika članice 

5. ŠTEFANIJA DAMJANOVIĆ, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-13 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - ČAKOVEC - ZGRADA ŽELJEZNIČKOG KOLODVORA, 
KOLODVORSKA ULICA 2 imenuju se: 
 

1. LAURA VARGA, za predsjednicu 

2. MIROSLAV POLANEC, za člana 

3. SREĆKO VRANOVIĆ, za člana 

4. BRANKA MURKOVIĆ, za članicu 

5. ELA TRSTENJAK, za članicu 

 

1. LILJANA SMILJANIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. JOSIP MERLAK, za zamjenika člana 

3. GORDANA ŠOLTIĆ, za zamjenicu člana 

4. DAVORKA FEHER-HRMAN, za zamjenicu članice 

5. DINKA KLOBUČARIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-14 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - ČAKOVEC - ZGRADA DJEČJEG VRTIĆA - "MASLAČAK" 
MARTANE, ULICA JOSIPA BEDEKOVIĆA 22 imenuju se: 
 

1. STJEPAN PEVEC, za predsjednika 

2. DIJANA FRIC, za članicu 

3. LAURA ŠARDI, za članicu 

4. LUKA MICEK, za člana 

5. SVEN TODOROVIĆ, za člana 

 

1. KRISTINA KNEŽEVIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. LORENA VARGEK, za zamjenicu članice 

3. JASMINKA BOBIČANEC, za zamjenicu članice 

4. NIKA BISTER, za zamjenicu člana 

5. DANIJELA HREŠĆ, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-15 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 015 - ČAKOVEC - ZGRADA VATROGASNOG DOMA 
PUTJANE, ULICA PUTJANE 65 imenuju se: 
 

1. VELIMIR TROPŠA, za predsjednika 

2. DRAGO SEDLAR, za člana 

3. ŠIMUN PETEK, za člana 

4. LJUBICA TKALČEC, za članicu 

5. SANJA LESAR, za članicu 

 

1. MARIJA LUDAŠ VUKINA, za zamjenicu predsjednika 

2. BENJAMIN SEDLAR, za zamjenika člana 

3. KLAUDIJA MARČEC, za zamjenicu člana 

4. ALMA ŠIMUNKOVIĆ, za zamjenicu članice 

5. LADISLAV PIKL, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-16 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 016 - ČAKOVEC - PROSTORIJA NK "SLOGA", ULICA 
MIHOVILA PAVLEKA MIŠKINE 2 imenuju se: 
 

1. MATIJA ZEBEC, za predsjednika 

2. NENAD ČOLAKOVIĆ, za člana 

3. PETRA LEHKEC ŠIMUNIĆ, za članicu 

4. NENAD VABEC, za člana 

5. KRISTIJAN ĐURĐEK, za člana 

 

1. LJILJANA BARIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. MARIJA TARADI, za zamjenicu člana 

3. SANJA NOVAK, za zamjenicu članice 

4. MATEO KVAKAN, za zamjenika člana 

5. FRAN PERČIĆ, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-17 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 017 - ČAKOVEC - ZGRADA II. OSNOVNE ŠKOLE - UČIONICA 
A, TRG PAPE IVANA PAVLA II. 1 imenuju se: 
 

1. DRAGICA PEVEC, za predsjednicu 

2. PAVO JAZVIĆ, za člana 

3. SLAVICA ANDRAŠEC, za članicu 

4. MIRKO DOROGHAZI, za člana 

5. DANICA PONGRAC-KRHAČ, za članicu 

 

1. ALEKS MIHALKOVIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. JOSIP ANČIĆ, za zamjenika člana 

3. DOROTEA MURKOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. BOGOMIR TRABE, za zamjenika člana 

5. NADA BAHUNEK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-18 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 018 - ČAKOVEC - ZGRADA II. OSNOVNE ŠKOLE - UČIONICA 
B, TRG PAPE IVANA PAVLA II. 1 imenuju se: 
 

1. ROBERT GAŠPARAC, za predsjednika 

2. DRAGO OSLAKOVIĆ, za člana 

3. HELENA ŠARDI, za članicu 

4. JOSIP HORVAT, za člana 

5. TIFANI BAN, za članicu 

 

1. BISERKA JALŠOVEC, za zamjenicu predsjednika 

2. KATARINA ŠAJNOVIĆ, za zamjenicu člana 

3. MARIJANA HARAMIJA, za zamjenicu članice 

4. SLAVICA HRANILOVIĆ, za zamjenicu člana 

5. NIKOLA ZGREBEC, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-19 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 019 - IVANOVEC - ZGRADA DOMA KULTURE, ZAGREBAČKA 
30 imenuju se: 
 

1. JADRANKA JANUŠIĆ, za predsjednicu 

2. NEVEN VIŠNJIĆ, za člana 

3. IVANKA KORUNIĆ, za članicu 

4. DUŠKO SMOLKOVIČ, za člana 

5. FRANJO ŽGANEC, za člana 

 

1. JASMINKA HRASTIĆ PUNČEC, za zamjenicu predsjednice 

2. KSENIJA ANDERLIN, za zamjenicu člana 

3. VERA FUČKO, za zamjenicu članice 

4. LANA HAJDAROVIĆ, za zamjenicu člana 

5. KATARINA TKALČEC, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-20 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 020 - IVANOVEC - ZGRADA VATROGASNOG DOMA GORNJI 
VIDOVEC - IVANOVEC, ULICA GORNJI VIDOVEC 10 imenuju se: 
 

1. KRISTINKA KOREN, za predsjednicu 

2. ZVONIMIR JURINIĆ, za člana 

3. GORDANA PREBEG, za članicu 

4. VIKTORIJA BARLOVIĆ, za članicu 

5. SPOMENKA KRIŽAN, za članicu 

 

1. MARKO NOVAK, za zamjenika predsjednice 

2. ANTONELLA KALŠAN, za zamjenicu člana 

3. MATIJA SUŠEC, za zamjenika članice 

4. NADA SABOL, za zamjenicu članice 

5. ROBERT KRIŽAN, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-21 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 021 - MIHOVLJAN - ZGRADA DRUŠTVENOG  DOMA, 
PRVOMAJSKA ULICA 92 imenuju se: 
 

1. TJAŠA LIČANIN, za predsjednicu 

2. BRANKA BIRAČ, za članicu 

3. VESNA VUGRINEC, za članicu 

4. LUKA POVODNJA, za člana 

5. MARIJA MEDVED, za članicu 

 

1. ANA ŽVORC, za zamjenicu predsjednice 

2. VERA DOVEČER, za zamjenicu članice 

3. VLADIMIR HORVAT, za zamjenika članice 

4. JOSIP MIKOLAJ, za zamjenika člana 

5. ADELA VASER, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-22 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 022 - NOVO SELO ROK - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, 
MARŠALA TITA 49 imenuju se: 
 

1. JOSIP REŠETAR, za predsjednika 

2. JANJA STERNAD, za članicu 

3. MIRJANA SRNEC, za članicu 

4. MIROSLAV NOVAK, za člana 

5. JELENA ZADRAVEC, za članicu 

 

1. MAJA KOVAČ, za zamjenicu predsjednika 

2. ANA STERNAD, za zamjenicu članice 

3. KAJA KORENT, za zamjenicu članice 

4. MARIJA KORPAR, za zamjenicu člana 

5. NENAD ŠAJNOVIĆ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-23 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 023 - KRIŠTANOVEC - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, 
KRIŠTANOVEC 122A imenuju se: 
 

1. SANJA BARULEK, za predsjednicu 

2. MATEJA KOLAR, za članicu 

3. MANUEL BAKAČ, za člana 

4. HILDA ILEKOVIĆ, za članicu 

5. MARTINA TRSTENJAK, za članicu 

 

1. TAJANA NOVAK, za zamjenicu predsjednice 

2. JAKOV NOVAK, za zamjenika članice 

3. MELITA BUŽIĆ, za zamjenicu člana 

4. ABEL HADELJAN, za zamjenika članice 

5. MARTINA TRSTENJAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-24 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 024 - MAČKOVEC - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, TRG SV. 
PETRA I PAVLA 2 imenuju se: 
 

1. LUCIJA RADIKOVIĆ, za predsjednicu 

2. LADISLAV NOVAK, za člana 

3. ŽELJKA BEDIĆ, za članicu 

4. DIANA PREMUŠ, za članicu 

5. DRAGUTIN BALOG, za člana 

 

1. ŽELJKO ŽELJEŽNJAK, za zamjenika predsjednice 

2. IVA NOVAK, za zamjenicu člana 

3. REA PREKSAVEC, za zamjenicu članice 

4. KSENIJA LONČAR, za zamjenicu članice 

5. ANAMARIJA POKOS, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-25 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 025 - SLEMENICE - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, 
SLEMENICE 10D imenuju se: 
 

1. MARIJA DOKLEJA, za predsjednicu 

2. TOMISLAV VRBANEC, za člana 

3. NADA ŠKVORC, za članicu 

4. DARINKA HORVAT, za članicu 

5. ĐURĐICA ZEMLJIĆ, za članicu 

 

1. ZORAN LESJAK, za zamjenika predsjednice 

2. IVICA ZADRAVEC, za zamjenika člana 

3. DUBRAVKA NOVAK, za zamjenicu članice 

4. NADA VUGRINEC, za zamjenicu članice 

5. VESNA ZADRAVEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-26 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 026 - ŽIŠKOVEC - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, ŽIŠKOVEC 
3B imenuju se: 
 

1. DARIO TOPLEK, za predsjednika 

2. GORAN PFEIFER, za člana 

3. MAGDALENA RADIKOVIĆ, za članicu 

4. ZDRAVKO KUZMA, za člana 

5. MIROSLAV LEVAČIĆ, za članicu 

 

1. ZORICA KOTUR, za zamjenicu predsjednika 

2. LAURA STERNAD, za zamjenicu člana 

3. LUCIJA ŠAJNOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. ANDREJA NOVAK, za zamjenicu člana 

5. IVAN ZADRAVEC, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-27 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 027 - KURŠANEC - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, GLAVNA 
ULICA 104 imenuju se: 
 

1. MONIKA TRSTENJAK, za predsjednicu 

2. INES ŠTAJEREC, za članicu 

3. IVAN ŽNIDARIĆ, za člana 

4. ROKO KREGAR, za člana 

5. MIA VARGA, za članicu 

 

1. HRVOJE HRASTIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. IRENA NOVAK, za zamjenicu članice 

3. TINA FRAST, za zamjenicu člana 

4. DIJANA BLAGOVIĆ, za zamjenicu člana 

5. SUZANA KREGAR, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-28 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 028 - KURŠANEC - ROMSKI OBITELJSKI CENTAR, 
VARAŽDINSKA 2 imenuju se: 
 

1. NIKOLA KOTUR, za predsjednika 

2. IVANČICA SOMOĐI, za članicu 

3. VLADO BOŠNJAK, za člana 

4. DANIJEL IGNAC, za člana 

5. DRAGAN BOGDAN, za člana 

 

1. FRANJO SEDLAR, za zamjenika predsjednika 

2. VESNA ĐURIN-KORPAR, za zamjenicu članice 

3. DRAGAN PERŠA, za zamjenika člana 

4. RENATO BOGDAN, za zamjenika člana 

5. ELA BEDIĆ, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-29 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 029 - NOVO SELO NA DRAVI - ZGRADA DRUŠTVENOG 
DOMA, PRVOMAJSKA ULICA 12 imenuju se: 
 

1. DRAGUTIN DANILOVIĆ, za predsjednika 

2. DRAŽEN ŠTAJEREC, za člana 

3. ANTONIJA ZANJKO, za članicu 

4. BOJANA BALOG, za članicu 

5. LANA VINKOVIĆ, za članicu 

 

1. EMA VRBANEC, za zamjenicu predsjednika 

2. SNEŽANA CERKOVIĆ, za zamjenicu člana 

3. CIARA DANILOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. VERA SRNEC, za zamjenicu članice 

5. KATARINA PLEVNJAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-30 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 030 - SAVSKA VES - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, 
J.BAJKOVCA 93A imenuju se: 
 

1. TEA BOGDAN, za predsjednicu 

2. NADICA VUK, za članicu 

3. DUNJA PULJIĆ-VRANOVIĆ, za članicu 

4. FILIP VABEC, za člana 

5. PREDRAG VABEC, za člana 

 

1. NEVENKA ŠKVORC, za zamjenicu predsjednice 

2. RENATA NOVAK POTOČNJAK, za zamjenicu članice 

3. BLAŽENKA MAVRIN, za zamjenicu članice 

4. VINKO ŠKORO, za zamjenika člana 

5. MIRJANA GERENČIR, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-31 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 031 - ŠANDOROVEC - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, ULICA 
VLADIMIRA NAZORA 2 imenuju se: 
 

1. VITA PINTARIĆ, za predsjednicu 

2. JASMINKA ŠTAJEREC, za članicu 

3. JOSIP REŠETAR, za člana 

4. MARIJA IVANUŠA, za članicu 

5. DEJAN TOMAŠIĆ, za člana 

 

1. ŽELJKA KARAN, za zamjenicu predsjednice 

2. LANA ŠKVORC, za zamjenicu članice 

3. TAMARA ŽNIDAR, za zamjenicu člana 

4. MAJA BEL, za zamjenicu članice 

5. VERA BABIĆ, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-32 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 032 - TOTOVEC - ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, ULICA DR. 
VLADIMIRA BAKARIĆA 35 imenuju se: 
 

1. MAJA LAJTMAN, za predsjednicu 

2. MARTINA JALUŠIĆ, za člana 

3. IVAN FRIŠČIĆ, za člana 

4. ANA MARIJA KRALJ, za članicu 

5. LUCIJA LISJAK, za članicu 

 

1. BONO KOSTEL, za zamjenika predsjednice 

2. MELANI TUKSAR, za zamjenicu člana 

3. ZVONKO LJUBIĆ, za zamjenika člana 

4. ANA ĐUNĐUŠ, za zamjenicu članice 

5. NADA DANILOVIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-33 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA ČAKOVCA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 033 - ŠTEFANEC - ZGRADA VIŠENAMJENSKE DVORANE, 
ULICA NIKOLE TESLE 1A imenuju se: 
 

1. PETRA KRANJČEC, za predsjednicu 

2. DINO JAMBROVIĆ, za članicu 

3. LUCIJA JANČEC, za članicu 

4. MIHAEL HRASTIĆ, za člana 

5. TAJANA MESARIĆ, za članicu 

 

1. MIROSLAVA VIŠNJIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. NATAŠA NOVAK, za zamjenicu članice 

3. VILIM TRSTOGLAVEC, za zamjenika članice 

4. VANESA IGNAC, za zamjenicu člana 

5. BRANKO PUNČEC, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-34 

ČAKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA ZA BIRAČE SMJEŠTENE U 
USTANOVAMA SOCIJALNE SKRBI 

 

III. U birački odbor za biračko mjesto broj: 901 - DOM 26, ČAKOVEC - DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE 
OSOBE ČAKOVEC, MATICE HRVATSKE 1 imenuju se: 
 

1. HELENA KUKEC, za predsjednicu 

2. SANJA MESARIĆ, za članicu 

3. DUŠANKA HLEBEC-GEČEK, za članicu 

4. EMA MEDVED, za članicu 

5. NOLA JAMBROŠIĆ, za članicu 

 

1. VESNA MIHIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ŠTEFANIJA VRBANEC, za zamjenicu članice 

3. FRIDA HORVAT, za zamjenicu članice 

4. ANITA BISTROVIĆ, za zamjenicu članice 

5. IVONA CVETKO ŠIMUNKOVIĆ, za zamjenicu članice 

 

IV. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 
 


